証拠書類番号
	国厚科   －

研究代表（分担）者　　　　　　　　殿
20　　年　　月　　日
研究者等氏名　　　　　　　　　　　　   印
立替払調書
但し、20　　年　　月　　日 　　　　　　　した 　　　　　　代として下記のとおり立替支払い致しました。
記
　　立替金額 　　￥　　　　　　　　　　　－
　　内　　訳

上記立替払金を受領しました。
20　　年　　月　　日
研究者等氏名　　　　　　　　　　　　印